DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000263 Estado da Bahia - terça-feira, 30 de agosto de 2022 Ano 2

Contrato

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO
DE CONTRATOS

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
informar:

TOMADA DE PREÇOS 007/2022, CONTRATO 225/2022, CREDOR: EMPREITEIRA LIMA LTDA;
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de conclusão da obra -
QUADRA DE ITATIAIA, projeto padrão para quadra poliesportiva coberta com palco (994,08), FNDE -
ID: 18201 - PAC2 9401/2014, na forma de empreitada global (material e mão-de-obra), conforme
especificações constantes nos Projetos Básico, conforme especificações constantes nos Projetos Básico e
Executivo anexos no Edital; VALOR: R$ 336.684,64 (trezentos e trinta e seis mil, seiscentos e oitenta e
quatro reais e sessenta e quatro centavos); VIGÊNCIA: 23 de agosto de 2022 à 23 de junho de 2023;
Secretaria: 2.06 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; Unidade: 2.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO; Atividade:  12.361.0003.1.032 CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRAS
ESCOLARES ELEMENTO 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações; Fonte: 22 - Transf. de Convenio –
Educação; 1 - Rec. de Imp. e Transf. de Impostos - Educação 25%

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CBA299E9BD2EC1DD4D163804925C5F68

		2022-08-30T09:05:53-0300